Pe3syntatn nucmeHor ncnuta ns Coumnonorumje — asrycr 2024

YBua y pagose 1 ynuc o0a08Ba y MHAEKC ogprkahe ce y ueTBpTak, 22. asrycra, y 11:30 y kKaduHeTy 93.

CTyOoeHTU Koju Xene Aa NOHULUTE OLEeHY MOpajy Aa ce jaBe Ha mejn: milanavinokicfpn@gmail.com.Y cynpotHom he um
oLeHa dUTK NpoKHMKeHa!

Ha ynuc Hmje HeonxogHO aohu nnyHo.


mailto:milanavinokicfpn@gmail.com

HosuHapctso

Pﬁeg,:jw Bbpoj nHaekca Mpe3nme 1 nume cTygeHTa K:ﬁ::BB;:M KIZ(;ZE::T;\A MCHM;OZJ:Hyap VIchTzocgjﬁpyap Wcnut - jyH 2024 | UcnuT - jyn 2024 MCHM;OZZBWCT pg:iir:: :3/22[;';:
1 2023/0001 hophesuh OaHunno 48 34 82
2 2023/0006 Byukosuh BnagaHa 47 37 84
3 2023/0009 Bowkosuh CtedaH 48 31 79
4 2023/0013 hophesuh CredaH
5 2023/0014 I'Bo3geHosuh Bojucnas 49 37 86
6 2023/0025 OvsaHedeHanh Ema 50 26 76
7 2023/0027 Unuh Teopopa 39 26 65
8 2023/0028 JoBaHosuh AHapea
9 2023/0031 Hanuetosuh Mura 37 18 55
10 2023/0032 damrbaHoBuh MBaHa 37 9 10 18 55
11 2023/0033 bapjaktapesuh Besbko 35 44 4 32 76
12 2023/0035 Jakwwuh JaHKa 49 34 83
13 2023/0036 babuh JoBaH 42 36 78
14 2023/0037 Benywesuh Banepuja 38 23 61
15 2023/0046 Bennukosnh Munnua 48 14 62
16 2023/0153 rnuwosuh Borgax
17 2023/0202 Bujennh Anhena
18 2023/0208 Auvenno XeneHa 43 18 61
19 2023/0209 bophesuh Banepuja 36 16 52
20 2023/0211 lanuh KpuctnHa 24 26 16 21 1 31 57
21 2023/0213 hophesuh JacmmHa 14 34 0 5 4
22 2023/0214 Oecnvh UBaH 32 1 0
23 2023/0215 MpavaHay Munka 10
24 2023/0216 Boxosuh Teogopa 41 7 34 75
25 2023/0221 Becosunh MapTa 38 8 30 68
26 2023/0222 JoBaHoBuh Coduja 41 23 64
27 2023/0231 BykaHuh AHhena 26 19 38 64
28 2023/0237 BorgaHoswuh Metap 32 16 17
29 2023/0240 Benakosuh TujaHa 41 25 66
30 2023/0242 3apaskosuh Besbko 2
31 2023/0244 Jepemuh KatapuHa 31 0 2
32 2023/0248 JosaHoBMh MuneHa
33 2023/0250 JosaHoBuh JoBaHa 45 17 62
34 2023/0251 uekosuh KatapuHa 34 4 27 61
35 2023/0255 Jepemujenh HMKonmHa 34 20 54
36 2023/0256 Bbabuh Teogopa 29 8 24 53
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2023/0259
2023/0260
2023/0271
2023/0273
2023/0274
2023/0277
2023/0279
2023/0284
2023/0285
2023/0289
2023/0292
2023/0297
2023/0301
2023/0302
2023/0303
2023/0305
2023/0307
2023/0003
2023/0004
2023/0011
2023/0015
2023/0019
2023/0022
2023/0023
2023/0026
2023/0029
2023/0030
2023/0034
2023/0042
2023/0047
2023/0048
2023/0201
2023/0203
2023/0204
2023/0206
2023/0207
2023/0218
2023/0220
2023/0223

[OejaHosuh Onra
lpryposuh Teoagopa
Imnwwuh KatapuHa
JesheHunjesuh Ypouw
Jarouh OrkeH

bynuh AHgpujaHa
lapgoswuh Metap
bocaHau J1azap
[JeseTtak [ajaHa
JaHosuh OrkbeH
bophesuh dunun
Jepemuh Tamapa
Axmetosuh EnvHa
Bennukosuh Muxaunno
AHTUh AHhenuja
Cheremnykh Petr
uekosuh Jlyka
Makcosuh AHa
MwunaaguHosuh JoBaHa
Jokcumosuh Ayra
MunytuHosmh Maja
Mewuh MoHuKa
Kopbyu, JamjaHa
Mwunosuh JaHa
Mwunocasmwesuh AHhena
Hukonnh MarganeHa
Nukokryp AHgpej
KoBauesuh KatapuHa
Koctunh AHa

MwuneTuh UBa
Mapkosuh MBoHa
JoBuumh AHuTta
Mapkoc Monosuh Anekcej
MasbkoBuh HoBak
MNasnosuh AHgpea
MapwuHkosuh Musba
Kadeuncka Arba
Manauh Mununua
Mwuxannosuh Oyra
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2023/0224
2023/0225
2023/0230
2023/0233
2023/0236
2023/0238
2023/0239
2023/0243
2023/0249
2023/0252
2023/0254
2023/0261
2023/0262
2023/0263
2023/0265
2023/0267
2023/0268
2023/0269
2023/0270
2023/0280
2023/0281
2023/0287
2023/0288
2023/0290
2023/0291
2023/0295
2023/0296
2023/0298
2023/0299
2023/0300
2023/0002
2023/0005
2023/0007
2023/0008
2023/0010
2023/0012
2023/0016
2023/0017
2023/0018

MwunosaHoBuh CTpaxuba
Henemkosuh Mapko
Mwunowescku Mapwuja
Mwunowesuh Coduja
KpynHukosuh MarganeHa
MwuTKkoBCKM AHa
Kawepuh MapTta
Makparvh Hosak
KHerkesuh Teogopa
Mwunenkosuh CaHga
Mapkosuh AHrennHa
JoBaHoBWh Tamapa
Kopaynyn Mapko
MapwuHkosuh Mapuja
Nazunh Muxauno
MwunosaHosuh Munuua
Hukonnh Mapuja
Hukonnh Mununua
Mwunvhesuh Avhena
Hukonuh lNopaaHa
Mauypa Muanua
MwuneHkoBuh JoBaHa
NytoBay, OrkbeH
KoctaguHosuh Coduja
Mpsow Bopuc
MwunosaHosrh MuHa
Mwunusojesuh JoBaHa
Hukonuh Hemarba
Kpctuh MBaHa

Nasuh MBaHa

Pycos Haha

Crekosuh Munuua
Crtojkosuh Musba
PawsbaHmH Tapa
LLlekeposuh BuKTopwmja
Tomawesuh Byk
CraHkoBuh YHa

Paguh MapuHa

Cumuh OparaHa
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2023/0020
2023/0021
2023/0038
2023/0039
2023/0040
2023/0041
2023/0043
2023/0044
2023/0045
2023/0049
2023/0050
2023/0205
2023/0210
2023/0212
2023/0217
2023/0219
2023/0226
2023/0227
2023/0228
2023/0229
2023/0232
2023/0234
2023/0235
2023/0241
2023/0245
2023/0246
2023/0247
2023/0253
2023/0257
2023/0258
2023/0264
2023/0266
2023/0272
2023/0275
2023/0276
2023/0278
2023/0282
2023/0283
2023/0286

hypunh AHhena
CrenaHosuh AnekcaHgpa
YcenHosuh MBa
CraHojkoBuh MNeTtpa
PaHhenosuh KatapuHa
LLihenaHosuh PajHa
Pyco AHamapuja
Lnmana AHapej
dunmnosuh Capa
Xayunbpaxmumosuh Ajna
Tonanosuh Teogopa
®dunmnosuh Hatanuja
Py»kuh BaneHTuHa
Cnapojesuh Uea
Mepvh Munnua
huhuh HukonmHa
LWnpKosuh TujaHa
CtrameHKoBuh AHhena
Monosuh OrtbeH
MNonos JlyHa
CredaHosuh HeBeHa
XaHH AHZpea

LLloTpa YHa

Yanykosuh Hukona
Tockuh Hukona

Casuh CredaH
CtenaHosuh AumnTtpuje
hocuh MapujaHa
Panesuh KoHcTaHTUH
Munepckn NpuHa
CraHnwwuh HuHa
CredaHosuh 3opaHa
CreBaHoBuh MapuHa
MetkoBuh TnjaHa
Cunhennh Mununua
lNoTkorak JoBaHa
MNeTtposuh MeaHa
Wtpbaw dywaH
CraHojkoBMh KOHCTaHTUH
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2023/0293
2023/0294
2023/0304
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Xpkanosuh HukonnHa
Tewwnh AaHnno
MeTtposuh Muiow
Crtojkosuh Barba
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NPU3HAT UCNUT ca apyror dakynteTa (7)




NMonutnkonorunja

Pe,CI,H.VI Bl e R LD G Pe,CI,OBH.M ﬂOﬂpaB!—Wl McnuT - jaHyap | Mcnut - pebpyap Wenm - jyn 2024 | Menur - jyn 2024 WcnuT - asryct [0AATHU YKynHu
6poj KOJIOKBUjyM KONIOKBUjyM 2024 2024 2024 604808BM 6080BM
1 2023/0086 Jepemuh Masne
2 2023/0087 Mauwojesuh BorgaH
3 2023/0090 Besbkosuh Munow 40
4 2023/0091 Jokeumosuh Hacracuja 46 48 96
5 2023/0092 MapjaHosuh Teogopa 43 18 61
6 2023/0093 Bbabuh Bacunuje 42 6 52
7 2023/0097 JNlyunh Hukona 32 25 57
8 2023/0098 MBetuh YHa a7 23 71
9 2023/0104 bypuh MNasne 26 15 25 51
10 2023/0106 Bornhesuh dunumn 11 28
11 2023/0107 Bpuumh Coduja 47 26 73
12 2023/0109 JaHkosuh Murba 38
13 2023/0115 MaTnh Mapko 24 34 17 51
14 2023/0117 Kpctnh Hemara 26
15 2023/0601 Bennukosuh JoBaHa
16 2023/0602 Bornhesuh Anekca 12 29 26 55
17 2023/0604 Bennukosuh Hukona 40 47 87
18 2023/0606 BuheHTujeBuh AnekcaHgpa 14
19 2023/0608 Mujannosuh Capa 37 27 64
20 2023/0610 KusaHosuh AnekcaHpap 0 17
21 2023/0613 Bynuhesuh AHacTacuja 22 29 22 51
22 2023/0614 Jlomuh Anekca 35 10 1 19 54
23 2023/0615 KeHTtepa Jlyka
24 2023/0616 Kpamesuh AgpuaH 18 32 13 5 15
25 2023/0617 lanuh Anhenwnja 8
26 2023/0621 Jowsbak OrkbeH 27 0 8 9
27 2023/0622 bawesuh TujaHa 28 0 2
28 2023/0625 Epunh Bopuc 38 0 15 53
29 2023/0626 Byukosuh MuoHa 20
30 2023/0627 Jocunosuh JoBaH 21 17
31 2023/0630 MBaHkoBuh Anekca 38
32 2023/0632 Bypkosuh Ctpaxurba 2
33 2023/0634 bajosvh Momunno
34 2023/0635 Imutposmh HeseHa 41 26 67
35 2023/0636 bahuHa Teogopa 8 13
36 2023/0637 Fnvwuh JoBaHa 31 0 0
37 2023/0639 Jepkosuh Hukona 1
38 2023/0640 Kar Ramazan Furkan
39 2023/0642 [pbuh Teogopa 14
40 2023/0644 Bessuh Mapko 28 9 0 25 54
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2023/0654
2023/0658
2023/0661
2023/0662
2023/0088
2023/0089
2023/0094
2023/0095
2023/0096
2023/0099
2023/0100
2023/0101
2023/0102
2023/0103
2023/0105
2023/0108
2023/0110
2023/0111
2023/0112
2023/0113
2023/0114
2023/0116
2023/0118
2023/0119
2023/0120
2023/0605
2023/0607
2023/0609
2023/0611
2023/0618
2023/0619
2023/0620
2023/0624
2023/0628
2023/0629
2023/0631
2023/0633
2023/0638
2023/0641

ByjaTosuh OrtoeH
Alkaabi Ali

JaHkosuh AHapea
Jlykuh Jlyka

Bhanuh Tapa

Byjosuh [aHuno
JoBaHosuh Hukona
JakoBmesuh MunaH
CumunH Pactko
Hoeakosuh AHhena
Tpybuh AnekcaHpap
Mwunojkosuh AHapea
LiseTkoBuh AHrennHa
Tyuosuh CumeoH
Mwutuh YHa
Papakosuh Teogopa
MoHrpauunh JosaHa
Tonnaunyesuh JaHa
CumoHosuh Taauja
PapgoBaHosuh JoBaHa
Mwuxajnosuh AHa
Tomuh dywaH
Mwuknh Buktopuja
Xayuh Jlyka
MNeTtposuh OrtbeH
LiBjeTkoBuh Bnagnmmp
MwunaHosuh MusbaHa
Hukonuh XeneHa
Cekynnh Hematrba
MwuneHkoBuh XeneHa
Cabswos lapuo
Mujatosuh Teogopa
Majuh Hemarba
Casuh CredaH
Ypaewnh Makcum
Lnyosuh Cawa
Pakosuh Besbko
Mwunusojesuh BaneHTuHa
CreBaHosuh Malua
LipHomapkosuh Munow
MNeTtposuh JeneHa
Patkosuh Musow
MonosuHa Hukona
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2023/0643
2023/0645
2023/0649
2023/0650
2023/0652
2023/0653
2023/0655
2023/0656
2023/0657
2023/0659
2023/0660
2023/0612
2023/0623
2023/1103

Tajcuh Jbybomump
PaguBojesnh MuHa
Mejumh Jlyka
Cumuymja Ctpaxumba
Crtukosuh Hatawa
Cokuh Haha
CraHkoswuh lMNeTap
Cranuh MNeTap
LLIkpba AnekcaHgap
MNeTtposuh JoBaHa
Monoswuh JeneHa
Bbojosuh MuHa
KHexesuh [amjaH
PoraH MusbaHa
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MehyHapogHe cTyavje

Pg':':j” Bbpoj nHaekca MNMpe3nme n nme ctygeHTa K:I?OP.EBBVIF;:M ngzﬁ::;;m Mcnwzr 0 ijHyap MCHMTZ 0(1;26pyap NenuT - jyH 2024 | UcnuT - jyn 2024 Mcnw;o ZZBFYCT %Z’ZZT:: ;SLZZ:
1 2023/0052 Anekcuh Byk 50 49 100
2 2023/0057 BHokuh Jlazap 48 26 75
3 2023/0062 *KusaHosuh MarganeHa 50 47 99
4 2023/0071 ButaHosuh Coduja 48 27 75
5 2023/0076 *uskosuh Muxanno 43 23 (NoHWUWTEHO) 48 91
6 2023/0077 Jarbuh AHhena 44 10 54
7 2023/0078 Backosuh AnekcaHaap 49 10 61
8 2023/0082 laBpunosuh Hukona 45 47 92
9 2023/0421 Mnuh Besbko 48 1 9 57
10 2023/0428 BecenvHosuh JoBaHa 47 24 71
11 2023/0429 Bajey, ywaH 29
12 2023/0430 Jenkuh BesbKo 33 18 il
13 2023/0433 JoBaHoswuh MNeTap 28 0 10 29 57
14 2023/0435 Ipyjuh Ctpaxutba 38 35 73
15 2023/0437 Bbyposuh AywaH 42 1 7 13 55
16 2023/0439 JaHaukoBuh MusbaHa 46 21 67
17 2023/0443 Anekcuh Besbko 35 18 53
18 2023/0452 MBaHoB HeBeHa 42 23 65
19 2023/0454 Bojosuh Barba 39 24 63
20 2023/0461 ByjaHoBMh PacTko 41 8
21 2023/0463 Byjauvh Barba 40 10 15 55
22 2023/0465 Carmignani Elena 32 0 13 21 54
23 2023/0055 Koeayesuh Bacunuje 47 31 79
24 2023/0059 Mwunojesuh AHhena 49 27 76
25 2023/0063 Kojuh Carba 48 33 83
26 2023/0064 MaTtuh Crawa 49 26 75
27 2023/0065 KpcTajuh Muna 49 50 99
28 2023/0073 MwunaTtosuh AywaH 46 13 59
29 2023/0074 Mpha Cama 44
30 2023/0080 Hukonuh Teogopa 48 2 (NOHULWTEHO) 25 74
31 2023/0081 MwuneHosuh Malua 48 49 97
32 2023/0085 Otuh Pesba 45 12 57
33 2023/0402 JbybeHos JoBaH 26 6 36 62
34 2023/0408 Mossesuh UBa 46 22 68
35 2023/0410 Matuh BorgaH 46 0 0 29 75
36 2023/0411 JoHuumh Ypow 35 4 30 65
37 2023/0415 Josuh JenaH 45 0 3
38 2023/0423 O6panosuh Hepa 9
39 2023/0431 Muwuh Mununua 46 40 86
40 2023/0434 Hepemkosmh HuKona 15 28 2 7 3
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2023/0440
2023/0441
2023/0444
2023/0451
2023/0457
2023/0460
2023/0464
2023/0051
2023/0054
2023/0056
2023/0058
2023/0060
2023/0067
2023/0068
2023/0072
2023/0079
2023/0083
2023/0084
2023/0151
2023/0154
2023/0403
2023/0404
2023/0409
2023/0412
2023/0414
2023/0416
2023/0418
2023/0419
2023/0426
2023/0432
2023/0436
2023/0442
2023/0453
2023/0456
2023/0462
2023/0466
2023/0469

2023/0427
2023/0448
2023/0425

Mwunetuh Jenexa
OKaHTO JoBuumh Buktop
Mojawesunh Maja
Kosauesuh Anekca
Mapkosuh HuHa
MaHuh Mapko
Manauh Teogopa
CmosbaH OywaH
Lloguh Anekca
PabpeHoBuh AnekcaHaap
Monoswuh MNeTap
MayHuh Byk

Thocosuh MapuHa
CrokoBuh HoBak
Papocas/besuh Anekca
Meposuh AHa
Tomawesuh UKoHKWja
Tyderymh Mua
hangosuh Page
Llenajnnja HuHa
Tpudkosmh Haga
Paguuyesuh /bybuua
CraHkosuh ATuHa
Papocas/mesnh MuHa
Papojesuh Emunuja
Caskosuh AnekcaHgap
MontewwnH CTpaxuma
Camapuunja Coduja
MopTtuh AHacTtacuja
Puctuh Munuua
LWKkp6uh Naszap
Camyunos Munuua
CreBaHoBuh 3naTko
CrojaHoBuh EMunuja
TewaHosuh AHacTacuja
MeTtposuh Munuua
Cujepkosuh Teogopa

laBpunosuh Jenexa
KpcmaHosuh MeTap
[eHpa JoBaH
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CouumjanHa noAnTUKA U coumjaniu pag & Ctapuje reHepaumje CBUX CMepoBa

Pe,CI,H.M S || Bl || e 0 ie Gy Pe,D,OBH.VI I'Ionpaar-m Mcnut - janyap | Ucnut - pebpyap Wcnm - jyn 2024 | Vicnur - jyn 2024 UenuT - asryct [OAATHU YKynHu
6poj KOJIOKBUjyM KOMIOKBUjym 2024 2024 2024 60p08M 60p08M

1 H 2022/0213 Kpartosau, Pycmnp 1
2 H 2022/0226 MwunytuHosuh Ucnaopa
3 H 2022/0246 Mypatosuh OunHa
4 H 2022/0277 MwujuH Matnja 22
5 H 2022/0286 Kpcrosuh HuHa 29 0 7
6 H 2022/0299 Naswh HeHapg, 37 30 67
7 H 2022/0306 Martosuh Tapa 28 6 23 51
8 H 2022/0298 O6pauesnh Teogopa (2022) 26 6 35 62
9 H 2022/0303 Pagomuposuh [lapko
10 H 2022/0305 Lloguh AHa 19 26 26 52
11 n 2022/0114 Oumutpujesnh Mapko
12 M 2022/0606 Mpepgojesnh Muxajno
13 n 2022/0620 JNykosuh Besbko (2022) 40 25 65
14 n 2022/0646 MNayHosuh Muxanno 41 4 13 54
15 n 2022/0654 dununoswuh fazap (2022) 30 23 53
16 M 2022/0457 BpeTo iMHO
17
18 2021/0839 Panakosuh? UBaHa 24 28
19 2020/0648 JoBuunh OywaH 32 19 51
20 2022/0821 JaHkosuh JoBaHa 38 16 54
21 C 2022/0841 JNyxkanh Hukona 35 22 57
22 C 2021/0816 O6pagosuh HeseHa 38 14 52
23 2019/0843 Creknh Mapuja 30 0 5 11
24 2021/0658 TaTtosuh Mapko 26 3
25
26 H 2021/0226 Mapkosuh JaHa 40 30 73
27 m 2021/0621 Mwunuua Caswh 26
28 H 2022/0152 Asejuh MuHa 40 29 69
29 n 2020/0642 Bacta Haha 29 0 0 1
30 M 2021/0497 Hosakosuh Haha 30 0 2
31 C 2022/0121 CraHojesuh AapujaHa 40 21 61
32 n 2021/0601 MNanuh BaneHTnHa 37 3
33 n 2021/0627 Aspamosuh HeseHa 36
34 C 2019/0834 TaHackosuh MBaHa 27 0
35 M 2022/0463 Mujannosuh Hukona 23
36 n 2016/0119 3ekaBHuh Urop 16
37 n 2021/0645 Mwuwuh JoBaHa 9
38 H 2021/0232 Mwununhesuh JaHuua 9
39 n 2021/0111 Cnacvh AHacTacuja 6
40 n 2021/0612 Byjauuh Bowko 3
41 n 2021/0641 0
42 2021/0604 PapojeB KpuctmHa (2022) 28 2 3
43 2016/0210 MNayHosuh JeneHa (vHAekc) 39 27 66




